
Data delivery, simplifiedSyndicatePlus

HOOGWAARDIGE PACK SHOTS, CREATIEVE SHOOTS EN 3D FOTOGRAFIE VOOR 
LEVENSMIDDELEN EN COSMETICA.

PRODUCTFOTOGRAFIE 



PRIJZEN:

0-200
201-500
501-1000
> 1000

Afname (minimaal 10 foto’s):
€ 6.00
€ 5.50
€ 5.00
€ 4.50

€ 100.00

€ 0.30
€ 0.25
€ 0.30
€ 0.30
€ 0.25
€ 0.25

Overig

Set-up kosten (per dag)

Transparante achtergrond 
Schaduw
Reflectie verwijdering 
Dimensies aanpassen
Pixel aanpassing
File conversie (bijv. JPG naar PNG)

FTP server per maand
3D en 360 º fotografie
Creatieve shoots

€ 100.00
op verzoek
op verzoek

Meer weten over SyndicatePlus?
Bel ons op +31 (0)20 89 43 110 of stuur een e-mail naar info@syndicateplus.com
www.syndicateplus.comSyndicatePlus

“HET TOEGEWIJDE FOTOGRAFIETEAM VAN SYNDICATEPLUS 
HEEFT ONS GEHOLPEN MET RUIM 4000 PACK SHOTS VAN 
HOGE KWALITEIT DIE WE OP KORTE TERMIJN NODIG 
HADDEN. ZIJ BEWEZEN BEKWAAM, BEHULPZAAM EN SNEL 
TE ZIJN; EEN BETROUWBARE BUSINESS PARTNER.” 
Nicolas Urbain,  
Assistant Commercial Director L’Oreal Belgilux

Nabewerking (per foto)

Pack shots 
(inclusief witte 
achtergrond)

SyndicatePlus levert professionele productfotografie tegen scherpe prijzen. Vanuit onze 
studio in Amsterdam kunnen wij vliegensvlug elk type pack shot aanleveren. Ons team van 
ervaren fotografen maakt foto’s die 100% aansluiten op jouw wensen. Zelfs 3D fotografie 
behoort tot de mogelijkheden.

• Hoogwaardige pack shots voor ieder 
product en naar elke specificatie.

• Artistieke productfotografie door ervaren 
fotografen.

• Verhoog de impact van jouw online 
producten middels 360° en 3D fotografie.

Pack shots

Creatieve shoots

360º en 3D foto’s

ALLE MOGELIJKHEDEN OP EEN RIJ:


